



**Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 22. prosince 2021 obdrželo Ministerstvo zdravotnictví (MZ) Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, evidovanou pod č.j. xxx s prodlouženou lhůtou přípisem č.j. xxx.

Předmětným podáním jste požádal o následující informace:

- 1. výstupy, které byly dodány dle objednávky 0465/2021 TIS s Poskytovatelem Semantic Visions, s.r.o. a to za období rok 2021.*
- 2. jakékoliv jiné výstupy, které dodal Semantic Visions, s.r.o. , IČ: 24802671, Úřadu vlády ČR, v letech 2017-2020.*

K Vaší žádosti sděluji:

Dotaz č. 2 byl výše zmiňovaným přípisem odložen.

Co do zbývajících částí dotazu Vám v příloze zasílám předmětné dokumenty.

S pozdravem

**Mgr. Daniela Kobilková**  
ředitelka odboru Kancelář ministra  
*elektronicky podepsáno*

Přílohy (4)

